
Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/81/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  211,  atr.212  art.214,  art.215, 
art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę 606.612 zł,  zgodnie  z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 
a) bieżące zwiększa się o kwotę 226.612 zł. 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 380.000 zł. 

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  o kwotę  606.612  zł,  zgodnie  z załączonymi  do 
niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego: 
a) bieżące zmniejsza się o kwotę 63.388 zł. 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 670.000 zł. 

3. Zmiany ustalone w ust.1  i 2 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  88.594.614,40 zł. z tego: 
a) dochody bieżące  79.515.477,58 zł. 
b) dochody majątkowe  9.079.136,82 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  92.882.583,40 zł. z tego: 
a) wydatki bieżące  76.506.545,58 zł. 
b) wydatki majątkowe  16.376.037,82 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego 
w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 lipca 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
750  Administracja publiczna  1 367 746,82  19 294,00  1 387 040,82 

75056  Spis powszechny i inne  34 850,00  19 294,00  54 144,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

34 850,00  19 294,00  54 144,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

70 800,00  380 000,00  450 800,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000,00  380 000,00  400 000,00 

6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00  380 000,00  380 000,00 

758  Różne rozliczenia  24 622 019,00  116 175,00  24 738 194,00 

75801 
Część oświatowa subwenc
ji ogólnej dla jednostek sa
morządu terytorialnego 

23 366 055,00  116 175,00  23 482 230,00 

2920  Subwencje ogólne 
z budżetu państwa  23 366 055,00  116 175,00  23 482 230,00 

801  Oświata i wychowanie  1 241 245,00  24 243,00  1 265 488,00 
80195  Pozostała działalność  20 000,00  24 243,00  44 243,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane  0,00  24 243,00  24 243,00 



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 2

z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

852  Pomoc społeczna  11 758 727,41  8 000,00  11 766 727,41 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

80 100,00  8 000,00  88 100,00 

0970  Wpływy z różnych 
dochodów  0,00  8 000,00  8 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  76 669,00  58 900,00  135 569,00 

85415  Pomoc materialna dla 
uczniów  76 669,00  58 900,00  135 569,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

76 669,00  58 900,00  135 569,00 

Razem:  87 988 002,40  606 612,00  88 594 614,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 lipca 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  6 025 050,00  473 100,00  6 498 150,00 

60016  Drogi publiczne gminne  4 086 253,00  473 100,00  4 559 353,00 

4270  Zakup usług 
remontowych  794 653,00  40 100,00  834 753,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  2 508 000,00  433 000,00  2 941 000,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  2 215 722,00   293 000,00  1 922 722,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  1 843 750,00   293 000,00  1 550 750,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 623 500,00   293 000,00  1 330 500,00 

750  Administracja publiczna  8 478 680,82  19 294,00  8 497 974,82 
75056  Spis powszechny i inne  34 850,00  19 294,00  54 144,00 

3030  Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  28 604,00  15 500,00  44 104,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  4 345,00  2 492,00  6 837,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  701,00  402,00  1 103,00 

4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  0,00  900,00  900,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 712 500,00  324 000,00  2 036 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  474 000,00  324 000,00  798 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

217 500,00  324 000,00  541 500,00 



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 2

757  Obsługa długu 
publicznego  2 092 285,00   307 293,00  1 784 992,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 200 000,00   7 193,00  1 192 807,00 

8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

1 200 000,00   7 193,00  1 192 807,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

892 285,00   300 100,00  592 185,00 

8020  Wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń  892 285,00   300 100,00  592 185,00 

801  Oświata i wychowanie  38 113 578,00  179 611,00  38 293 189,00 
80101  Szkoły podstawowe  16 628 506,00  119 175,00  16 747 681,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  10 413 223,00   24 000,00  10 389 223,00 

4040  Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne  861 096,00   7 118,00  853 978,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1 736 286,00   9 000,00  1 727 286,00 

4270  Zakup usług 
remontowych  363 475,00  97 293,00  460 768,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  62 000,00  62 000,00 

80110  Gimnazja  9 443 961,00  35 000,00  9 478 961,00 

4270  Zakup usług 
remontowych  111 000,00  35 000,00  146 000,00 

80195  Pozostała działalność  486 198,00  25 436,00  511 634,00 
4300  Zakup usług pozostałych  254 868,00  24 243,00  279 111,00 
4580  Pozostałe odsetki  0,00  1 193,00  1 193,00 

852  Pomoc społeczna  14 755 591,41  8 000,00  14 763 591,41 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 

80 100,00  8 000,00  88 100,00 



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 3

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00  8 000,00  8 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  455 064,00  58 900,00  513 964,00 

85415  Pomoc materialna dla 
uczniów  95 837,00  58 900,00  154 737,00 

3240  Stypendia dla uczniów  95 837,00  58 900,00  154 737,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  4 489 333,00  144 000,00  4 633 333,00 

90095  Pozostała działalność  1 775 445,00  144 000,00  1 919 445,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  983 845,00  120 000,00  1 103 845,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00  24 000,00  24 000,00 

Razem:  92 275 971,40  606 612,00  92 882 583,40 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 lipca 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
600  Transport i łączność  4 383 600,00  433 000,00  4 816 600,00 

60016  Drogi publiczne gminne  2 891 600,00  433 000,00  3 324 600,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  2 508 000,00  433 000,00  2 941 000,00 

Budowa ulicy 
Kochanowskiego  0,00  140 000,00  140 000,00 

Ulica Bankowa  
nawierzchnia i kanalizacja 
deszczowa 

0,00  293 000,00  293 000,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  1 723 500,00   293 000,00  1 430 500,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  1 623 500,00   293 000,00  1 330 500,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 623 500,00   293 000,00  1 330 500,00 

Zakup gruntów  1 623 500,00   293 000,00  1 330 500,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

326 000,00  324 000,00  650 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  217 500,00  324 000,00  541 500,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

217 500,00  324 000,00  541 500,00 

Zakup motopomy dla OSP 
Lucynów  0,00  21 500,00  21 500,00 

Zakup samochodu dla 
OSP Lucynów Duży  202 500,00  317 500,00  520 000,00 

Zakup zbiornika dla OSP  15 000,00   15 000,00  0,00 



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 2

Lucynów Duży 
801  Oświata i wychowanie  0,00  62 000,00  62 000,00 

80101  Szkoły podstawowe  0,00  62 000,00  62 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  62 000,00  62 000,00 

Wykonanie elewacji 
budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 

0,00  62 000,00  62 000,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  1 078 233,00  144 000,00  1 222 233,00 

90095  Pozostała działalność  983 845,00  144 000,00  1 127 845,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  983 845,00  120 000,00  1 103 845,00 

Budowa chodników, 
ciągów pieszo  
rowerowych, miejsc 
postojowych 

414 467,00  60 000,00  474 467,00 

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Leszczydole 
Starym 

85 760,00  60 000,00  145 760,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00  24 000,00  24 000,00 

Zakup wiat 
przystankowych  0,00  24 000,00  24 000,00 

Razem  15 706 037,82  670 000,00  16 376 037,82 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 lipca 2011 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN DOCHODÓW 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
750  Administracja publiczna  287 344,00  19 294,00  306 638,00 

75056  Spis powszechny i inne  34 850,00  19 294,00  54 144,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

34 850,00  19 294,00  54 144,00 

Razem:  10 063 362,00  19 294,00  10 082 656,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/81/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 21 lipca 2011 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
750  Administracja publiczna  287 344,00  19 294,00  306 638,00 

75056  Spis powszechny i inne  34 850,00  19 294,00  54 144,00 

3030  Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  28 604,00  15 500,00  44 104,00 

4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  4 345,00  2 492,00  6 837,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  701,00  402,00  1 103,00 

4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  0,00  900,00  900,00 

4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  300,00  0,00  300,00 

4300  Zakup usług pozostałych  350,00  0,00  350,00 

4410  Podróże służbowe 
krajowe  550,00  0,00  550,00 

Razem:  10 063 362,00  19 294,00  10 082 656,00 



Id: MKSJXKWPCUSWAFSDXSPDLOYHC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


